

# ONC AB

556884-3402

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Olsson, Verkställande direktör  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom, ekonomi, affärsutveckling, företagsplanering samt friskvård. Bolaget registrerades 2012-02-14. Bolaget har sitt säte i Nacka.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 | 2019-01-01<br>- 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 78 982                     | 620 917                    | 1 040 844                  | 1 008 026                  |
| Resultat efter finansiella poster | 6 188                      | 123 978                    | 318 846                    | 342 008                    |
| Soliditet (%)                     | 87                         | 85                         | 79                         | 82                         |

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen följer noggrant utvecklingen och vidtar åtgärder vid behov.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 273 324                | 98 193         | 421 517        |
| Utdelning               |               | -150 000               |                | -150 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | 98 193                 | -98 193        | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 2 499          | 2 499          |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>221 517</b>         | <b>2 499</b>   | <b>274 016</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 221 517        |
| Årets resultat      | 2 499          |
| <b>Summa</b>        | <b>224 016</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 224 016        |
| <b>Summa</b>            | <b>224 016</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |          |                            |                            |
| Nettoomsättning  |          | 78 982                     | 620 917                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |          | <b>78 982</b>              | <b>620 917</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |          |                            |                            |
| Övriga externa kostnader                               |          | -36 992                    | -45 396                    |
| Personalkostnader                                      | 2        | -28 553                    | -473 113                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |          | <b>-65 545</b>             | <b>-518 509</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |          | <b>13 437</b>              | <b>102 408</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                              |          |                            |                            |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |          | -9 689                     | 19 560                     |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |          | 2 987                      | 2 010                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |          | -547                       | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |          | <b>-7 249</b>              | <b>21 570</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |          | <b>6 188</b>               | <b>123 978</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |          | <b>6 188</b>               | <b>123 978</b>             |
| <b>Skatter</b>   |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                                |          | -3 689                     | -25 785                    |
| <b>Årets resultat</b>                                  |          | <b>2 499</b>               | <b>98 193</b>              |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |                |                |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3        | 54 025         | 54 025         |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4        | 100 000        | 100 000        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>154 025</b> | <b>154 025</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>154 025</b> | <b>154 025</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |                |                |
| Kundfordringar                                 |          | 0              | 45 425         |
| Övriga fordringar                              |          | 54 310         | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>54 310</b>  | <b>45 425</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |                |                |
| Kassa och bank                                 |          | 320 631        | 517 527        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>320 631</b> | <b>517 527</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>374 941</b> | <b>562 952</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>528 966</b> | <b>716 977</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital (antal aktier: 100)             |          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 221 517        | 273 324        |
| Årets resultat                               |          | 2 499          | 98 193         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>224 016</b> | <b>371 517</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>274 016</b> | <b>421 517</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                |                |
| Periodiseringsfonder                         |          | 240 000        | 240 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>240 000</b> | <b>240 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 5 675          | 5 674          |
| Skatteskulder                                |          | 3 689          | 26 247         |
| Övriga skulder                               |          | 3 685          | 21 095         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 1 901          | 2 444          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>14 950</b>  | <b>55 460</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>528 966</b> | <b>716 977</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 54 025 |
|-----------------------------|--------|

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>54 025</b> |
|------------------------------------|---------------|

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>54 025</b> |
|------------------------|---------------|

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 |
|-----------------------------|---------|

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>100 000</b> |
|------------------------------------|----------------|

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>100 000</b> |
|------------------------|----------------|

# Underskrifter

Årsredovisning för ONC AB, 556884-3402  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Nacka

Jonas Olsson  
Jonas Olsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-01